'(,U DIOJ?O

§~’ ~ UNIVERSITA DEGLI STUDI AREAKISORSE UMAE B

L%; § DELI’INSUBRIA Ufficio Axmnjﬂissti;vmiiiﬁeP: fﬁzlfe%?ceerrﬁ
Ny

Rep.n. ©

Anno 20

Ti. Il

g, S

Fasc.

N. Allegati |

Rif.

Oggetto: procedura di valutazione del personale docente per la progressione
economica per classi triennali, ai sensi dell’art. 6, comma 14, della Legge n.
240/2010 - I semestre 2019 - approvazione atti della Commissione (PEDOCS5)

IL RETTORE

- Premesso che con il Decreto Rettorale Rep. n. 42/2019 & stata nominata la
Commissione per la valutazione dei docenti per la progressione economica per classi
triennali, ai sensi dell’art. 6, comma 14, della Legge n. 240/2010 per I'anno 2019;

- Premesso che con Decreto Rettorale Rep. n. 479/2019 ¢ stata avviata la procedura di
valutazione per coloro che hanno maturato, entro il 30 giugno 2019, il diritto al
passaggio alla classe stipendiale successiva (PEDOCS);

- Premesso che la Commissione Giudicatrice ha concluso i lavori in data 27 settembre
2019;

- Richiamato i1 Regolamento di Ateneo per la valutazione dei professori e dei
ricercatori a tempo indeterminato per la progressione economica per classi triennali
a1 sensi dell’art. 6, comma 14 della Legge n. 240/2010 emanato con D.R. Rep. n.
895/2016;

- Accertata la regolarita formale degli atti;

- Considerato opportuno inquadrare nella classe stipendiale successiva a quella in
godimento 1 docenti che hanno presentato istanza per la valutazione e hanno
conseguito un giudizio positivo

DECRETA

1. di approvare gli atti della Commissione della procedura di valutazione per il passaggio
alla classe stipendiale successiva a quella in godimento per i professori e ricercatori
che hanno conseguito un giudizio positivo come indicato nell’allegato 1 al presente
decreto del quale costituisce parte integrante;

2. di attrbuire la progressione economica spettante per il passaggio alla classe
stipendiale successiva a decorrere dal primo giomo del mese nel quale sorge il
relativo diritto, ai sensi dell’art.3, comma 3, del D.P.R. n. 232/2011;

3. di imputare la spesa gid prevista a budget 2019 sulla UA 00.99.A5 Area Risorse
Umane e Finanziarie e sulle seguenti voci COAN::

Via Ravasi, n° 2 - 21100 Varese (VA) - Italia Piano 111
Tel. +39 0332 21 9184-9185-9186 Uff. 3.044.0
Email carriere. docenti@ uninsubria.it Orari al pubblico
PEC ateneo®@ pec.uninsubria.it Lunedi, martedi,
Web www.uninsubria.it glovedi, venerdi: 10.00 - 12.00
P.I. 02481820120 - CF. 95039180120 Mercoledi: 14.00 - 16.00

Chiaramente Insubria!



DI
%40 2

g > UNIVERSITA DEGLI STUDI R

% “ ) Servizio P ale docente

%‘?b $§ DELI’INSUBRIA Ufficio Armninistraziine : ?a(j:ie:e dc())f:enti
s

N

CA.04.43.01.01.01 “Stipendi ed altr1 assegni fissi al personale docente e ricercatore”;
CA.04.43.01.01.02 “Onen previdenziali a carico Ente su assegni fissi personale
docente e ricercatore”;
CA.04.43.01.01.03 “Onen IRAP su assegni fissi personale docente e ricercatore”;
4. di dare pubblicita al presente decreto per via telematica nel sito web dell’'Universiti
degli Studi dell'Insubria (www.uninsubria.it);
5. di incaricare I'Ufficio Amministrazione e carriere docenti dell'esecuzione del presente
provvedimento, che sara registrato nel repertorio generale dei decreti.
Ferma restando limpugnazione in sede giurisdizionale, avverso il presente
provvedimento ¢ ammesso reclamo al Rettore da parte degli interessati da presentare
entro 10 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto all’Albo on-line di
Ateneo.
Varese, -~ g 17, 2019

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Gabriella Perelli
Tel. +39 0332 219185 - e-mail: gabriella.perelli@ uninsubria.it



